

## LČR náhradní výsadba Okrouhlé Hradiště

Č.	ZEMNÍ PRÁCE	M.J.	POČET	J.C.	C.C.
1	Hloubení jamek do 0,5 m <sup>3</sup> , bez VP	ks	12	450 Kč	5 400,00 Kč
2	Výsadba dřeviny s balem do 0,5 m	ks	12	650 Kč	7 800,00 Kč
3	Zřízení závlahové sondy, zalití při výsadbě	bm	12	30 Kč	360,00 Kč
4	Kotvení dřevin třemi kůly, přír. úvazkem	ks	12	230 Kč	2 760,00 Kč
5	Aplikace hydrogelu	ks	12	45 Kč	540,00 Kč
6	Zalití při výsadbě	m <sup>3</sup>	12	780 Kč	9 360,00 Kč
7	Ochrana proti škodám zvěří	ks	12	380 Kč	4 560,00 Kč
8	Hnojení tabletovým hnojivem jednotlivě	kg	0,12	980 Kč	117,60 Kč
9	Mulčování kořenové mísy do tl.0,1 m	m <sup>2</sup>	12	55 Kč	660,00 Kč
10	Zalévání stromů sol. 3 roky 18x	ks	12	2 160 Kč	25 920,00 Kč
11	Kontrola a opravy kotvení, řez, odstranění výmladnosti, odpolevelení, 3 roky péče	ks	12	280 Kč	3 360,00 Kč
	<b>SPECIFIKACE MATERIÁLU</b>	<b>M.J.</b>	<b>POČET</b>	<b>J.C.</b>	<b>C.C.</b>
12	Acer platanoides / javor mléč 14-16 ZB	ks	4	4 580 Kč	18 320,00 Kč
13	Fraxinus excelsior/ jasan ztepilý 14-16 ZB	ks	4	4 580 Kč	18 320,00 Kč
14	Quercus petraea/ dub zimní 14-16 ZB	ks	4	5 710 Kč	22 840,00 Kč
15	Tabletové hnojivo Sylvamix Forte	ks	48	98 Kč	4 704,00 Kč
16	Atro tubus 150 cm	kg	12	36 Kč	432,00 Kč
17	Dřevní štěpky - mulč	m <sup>3</sup>	1,2	410 Kč	492,00 Kč
18	Flexibil DN 50 - závlahová sonda	m	12	35 Kč	420,00 Kč
19	Kůly frézované 6/250	ks	36	85 Kč	3 060,00 Kč
20	Příčky půlené SM 7/50	ks	36	15 Kč	540,00 Kč
21	Úvazek jutový 12 mm	m	54	18 Kč	972,00 Kč
22	Terracottem hydrogel s mikroprvky	kg	7,2	430 Kč	3 096,00 Kč
23	Lesnické pletivo 160/20/15/2/1,6	m	22	43 Kč	946,00 Kč
	<b>SADOVNICKÉ ÚPRAVY CELKEM</b>				<b>134 979,60 Kč</b>
	21 % DPH				28 345,72 Kč
	<b>CELKEM VČETNĚ DPH</b>				<b>163 325,32 Kč</b>

v Plzni 15.2.2021

Za Prostrom Bohemia s.r.o. Jiří Špinka



